
 

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

село Кочетовка 

 

27 декабря  2021 г.                                                                                      №38/4 

 

 
О внесении изменений и 

дополнений в решение земского 

собрания Кочетовского сельского 

поселения от 12.11.2007 года № 15 

 

  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2015 года 

№406- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», земское собрание Кочетовского сельского 

поселения решило: 

 

1.Внести в решение земского собрания Кочетовского сельского 

поселения от 12 ноября 2007 года № 15 «Об утверждении Положения о 

бюджетном процессе в Кочетовском сельском поселении» следующие 

изменения и дополнения: 

1.1. пп. 1.2. п. 1. Ст. 16 Положения после слов «физических лиц» 

дополнить словами: «(за исключением налога на доходы физических лиц в 

отношении доходов, указанных в абзацах тридцать пятом, тридцать 

шестом и тридцать девятом статьи 50 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации)» 

1.2. ст. 20 Положения изложить в следующей редакции: 

 

«Статья 20. Муниципальные заимствования 

Под муниципальными заимствованиями понимаются привлечение от 

имени Кочетовского сельского поселения заемных средств в бюджет 

Кочетовского  сельского поселения путем размещения муниципальных 

ценных бумаг и в форме кредитов, по которым возникают долговые 



 2 

обязательства публично-правового образования как заемщика. 

Право осуществления муниципальных заимствований от имени 

администрации Кочетовского  сельского поселения, размещаемых на 

внутреннем рынке в валюте РФ в соответствии с настоящим Положением и 

Уставом принадлежит администрация Кочетовского сельского поселения.  

Заимствования Кочетовского  сельского поселения в валюте 

Российской Федерации за пределами Российской Федерации не 

допускаются.» 

2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах и 

разместить на официальном сайте администрации Кочетовского сельского 

поселения www.admkochetovskoe.ru. 

 

 

 

Глава Кочетовского  

сельского поселения 

 
 

                Г.В.Полуляхова 

 

http://www.admkochetovskoe.ru/

